

Tullamore ApS
Thrigesvej 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 38 38 66

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020

Jens Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tullamore ApS Thrigesvej 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 38 38 66 Stiftet: 24. september 2003 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Modervirksomhed	Jens Poulsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af ejendomme med tilhørende golfbaner samt drift og udlejning heraf. Herudover har selskabet startet resurationsvirksomhed med start 1. august 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 159.318 kr. mod 100.052 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.041.729 kr. mod -1.038.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ultimo året modtaget et skattefrit koncerntilskud fra Jens Poulsen Holding ApS på 54.134.595 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	159.318	100.052
1 Personaleomkostninger	-392.925	-12.716
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-602.060	-478.055
Driftsresultat	-835.667	-390.719
Andre finansielle indtægter	0	30.768
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.735.872	-930.521
Resultat før skat	-2.571.539	-1.290.472
3 Skat af årets resultat	529.810	252.463
Årets resultat	-2.041.729	-1.038.009
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.041.729	-1.038.009
Disponeret i alt	-2.041.729	-1.038.009

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	45.616.975	26.947.863
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.062.504	447.637
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.679.479</u>	<u>27.395.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.679.479</u>	<u>27.395.500</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	45.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>45.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.451	221.875
Udskudte skatteaktiver	455.600	205.100
Andre tilgodehavender	2.228.524	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.916.575</u>	<u>426.975</u>
Likvide beholdninger	<u>1.409.087</u>	<u>189.134</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.370.662</u>	<u>616.109</u>
Aktiver i alt	<u>52.050.141</u>	<u>28.011.609</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	50.389.833	-1.703.033
	Egenkapital i alt	<u>50.514.833</u>	<u>-1.578.033</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	0	13.271.698
9	Anden gæld	23.880	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.880</u>	<u>13.271.698</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	573.737
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.468.569	477.325
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.248.736
	Anden gæld	42.859	18.146
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.511.428</u>	<u>16.317.944</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.535.308</u>	<u>29.589.642</u>
	Passiver i alt	<u>52.050.141</u>	<u>28.011.609</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	369.261	0
Pensioner	18.083	0
Andre omkostninger til social sikring	5.581	12.716
	392.925	12.716
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.274.581	490.337
Andre finansielle omkostninger	461.291	440.184
	1.735.872	930.521
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-250.500	107.900
Regulering af tidligere års skat	0	19
Sambeskatningsbidrag	-279.310	-360.382
	-529.810	-252.463
	31/12 2019	31/12 2018
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	27.861.231	13.275.202
Tilgang i årets løb	19.039.845	14.586.029
Kostpris 31. december	46.901.076	27.861.231
Afskrivninger 1. januar	-913.368	-608.310
Årets afskrivninger	-370.733	-305.058
Afskrivninger 31. december	-1.284.101	-913.368
Regnskabsmæssig værdi 31. december	45.616.975	26.947.863

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	867.958	852.958
Tilgang i årets løb	<u>1.846.194</u>	<u>15.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.714.152</u>	<u>867.958</u>
Afskrivninger 1. januar	-420.321	-247.324
Årets afskrivninger	<u>-231.327</u>	<u>-172.997</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-651.648</u>	<u>-420.321</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.062.504</u>	<u>447.637</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.703.033	-665.024
Årets overførte overskud eller underskud	-2.041.729	-1.038.009
Skattefrit koncerntilskud	<u>54.134.595</u>	<u>0</u>
	<u>50.389.833</u>	<u>-1.703.033</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	13.845.435
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-573.737</u>
	<u>0</u>	<u>13.271.698</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>9.951.799</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	23.880	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>23.880</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 45.617 t.kr. Gæld pr. 31. december 2019 udgør 0 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor Ikast Tullamore Golf Club indestået for indfrielse af indskudsbeviser for i alt 1.050 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Poulsen Holding ApS, CVR-nr. 20 67 66 71 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.